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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
2011-12-03 - 14:45 Wyniki
TOP LOZP Open 27.78 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
TOP LOZP 12 30.94 KAMIŃSKA, Liliana DELUK Ostrowiec Sw. 2009-06-26
TOP LOZP 13 30.36 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 14 29.32 KAMIŃSKA, Liliana DELUK Gorzow Wlkp. 2011-03-12
TOP LOZP 15 27.94 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Gorzow Wlkp. 2008-11-28
TOP LOZP 16 27.78 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 32.51 421
2. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 32.69 414
3. SACZUK, Aleksandra 98 MTP Lublinianka 33.58 382
4. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 34.20 362
5. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 34.25 360
6. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 34.69 347
7. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 35.75 317
8. SAWICKA, Lena 98 Skarpa Lublin 35.81 315
9. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 36.16 306

10. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia  Świdnik 36.23 304
11. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 36.40 300
12. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 36.97 286
13. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 37.01 285
14. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 38.24 259
15. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 38.84 247
16. DZIEWA, Julia 99 Lider Chełm 39.97 226
17. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 40.30 221
18. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 44.51 164
19. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 47.14 138

Junior

1. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 30.54 508
2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 30.67 502
3. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 31.42 467
4. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 31.98 443
5. DENKO, Eryka 97 Olimpia Lublin 32.20 434
6. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 32.90 406
7. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 34.20 362
8. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 35.42 326
9. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 36.60 295

10. SERAFIN, Monika 97 Orka Zamość 37.33 278
11. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 38.43 255
12. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 41.90 196

Open

1. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 29.77 549
2. SADŁO, Kamila 94 Avia  Świdnik 30.40 515
3. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 30.54 508
4. WNUK, Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podlaski 30.56 507
5. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 30.67 502
6. SZYNAL, Ludwika 94 Skarpa Lublin 30.84 494
7. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 31.42 467
8. DUCHNOWSKA, Julita 94 AZS AWF Biała Podlaska 31.71 454
9. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 31.98 443

10. DENKO, Eryka 97 Olimpia Lublin 32.20 434
11. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 32.51 421
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
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Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 32.69 414
13. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 32.90 406
14. SACZUK, Aleksandra 98 MTP Lublinianka 33.58 382
15. AMBROŻKIEWICZ, Kinga 95 Wisła Puławy 34.17 363
16. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 34.20 362 SC 1
17. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 34.20 362 SC 2
18. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 34.25 360
19. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 34.69 347
20. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 35.42 326
21. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 35.75 317
22. SAWICKA, Lena 98 Skarpa Lublin 35.81 315
23. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 36.16 306
24. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia  Świdnik 36.23 304
25. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 36.40 300
26. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 36.60 295
27. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 36.97 286
28. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 37.01 285
29. SERAFIN, Monika 97 Orka Zamość 37.33 278
30. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 38.24 259
31. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 38.43 255
32. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 38.84 247
33. DZIEWA, Julia 99 Lider Chełm 39.97 226
34. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 40.30 221
35. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 41.90 196
36. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 44.51 164
37. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 47.14 138

PK RYBIŃSKA, Magdalena 96 G 92 Ursynów 33.90 371


